
DODATEK č. 1

KE SMLOUVĚ o POSKYTOVÁNÍSLUŽEB

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku dle š 1724 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský

zákonlk v platném a účinném znění (dále jen „o.z.")

(dále jen „Dodatek č. 1")

Operátor ICI“, a.s.

Sídlo: Dělnická 213/12, Praha 7 - Holešovice, 170 00

zastoupená: Michalem Fíšerem, MBA, předsedou představenstva,

Ing. Josefem Švendou, členem představenstva

IČO: 027 95 281

mě: CZ02795281

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddil B, vložka 19676

(dále jen „objednatel")

1. Preambule

1.1 Smluvnístrany mezi sebou dne 27.12.2018 uzavřely Smlouvu o poskytovánlslužeb (dálejen

„SmIouva"), kdy se Poskytovatel pro objednatele zavázal zajišťovat komplexní služby

mzdového účetnictví, tj. měsíční komplexní zpracování mezd, vedení agendy mzdového

účetnictví a agendy související, v souladu s platnými legislativními normami, a to především

podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví v platném znění a dalších souvisejících právních

předpisů za podmínek dále stanovených pro 190 zaměstnanců objednatele s možností

navýšení kapacity až o 20 % za níže sjednanou cenu.

JVL finance s.r.o

Sídlo: Hrádecká 336/82, Újezd

zastoupená: Ing. Vladislavou

IČO: 02458063

DIČ: CZ02458063

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 29313

(dále jen „Poskytovatel")

(Objednatel a Poskytovatel dále společně také jako „smluvní strany" nebo samostatně jako „smluvní

strana")

,
312 00 Plzeň

Matasovou



1.2 Sohledem na průběh spolupráce mezi objednatelem a Poskytovatelem, kdy předmětná

smlouva je svou účinností nastavena na dobu určitou do konce účetního období r. 2019

nebo do vyčerpání finančního limitu 600.000; Kč bez DPH, se smluvní strany dohodly, že

způsobem dle odst. 13.9 Smlouvy tuto spolupráci prodlouží, a to do vyčerpání finančního

limitu ve výši 2 mil. Kč bez DPH od počátku účinnosti Smlouvy. Tento limit není v rozporu

s pravidly pro veřejné zakázky malého rozsahu a takovéto zadání je v souladu s interními

předpisy objednatele. Dále smluvní strany shodnou formou přistupují k úpravě termínů pro

předání podkladů pro zpracování mezd a odevzdání zpracovaných podkladů tak, aby doba

lhůty pro zpracování podkladů byla i přes posun termínů zachována shodně jako ve

Smlouvě. Nejedná se tak o podstatnou změnu závazku ze Smlouvy.

2. Předmět Dodatku č. 1

2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

2.5

2.6

Smluvní strany se dohodly, že odst. 6.2 Smlouvy se v plném rozsahu nahrazuje tímto

zněním:

„Jednotková cena dle odst. 6.1 Smlouvyje dohodnuta ve výši 180 Kč bez DPH, tj. 217,80 Kč

s DPH."

Věta druhá tohoto odst. Smlouvy se tak vypouští.

Smluvní strany se dohodly, že odst. 6.3 Smlouvy se v plném rozsahu nahrazuje tímto

zněním:

„Cena Poradenství bude kalkulována podle skutečně odpracovaných hodin Poskytovatelem

a přepočtená podle sazby pro jednu hodinu práce odborného pracovníka Poskytovatele ve

výši 690; Kč bez DPH (slovy: šestsetdevadesát korun českých)."

Věta druhá tohoto odst. Smlouvy se tak vypouští.

Smluvní strany se dohodly, že odst. 6.5 Smlouvy se doplňuje o maximální finanční imit

Smlouvy a nově tedy zní:

„Souhrjnná výše objednatelem uhrazených cen za veškeré poskytnuté Služby, Poradenství a

Mzdový audit dle této Smlouvy nepřesáhne částku ve výši 2 mil. Kč bez DPH (slovy: dva

miliony korun českých), přičemž každá smluvnl strana je povinna druhou smluvní stranu

bezodkladně informovat, že se blíží překročení této částky.

Cena za Služby, Poradenství o Mzdový audit dle odstavce 6.2, 6.3 a 6.4 dle této Smlouvy je

stanovena jako maximální a nepřekročitelná a obsahuje veškeré nutné náklady k řádnému

poskytnutí Služeb, Poradenství a Mzdového auditu včetně nákladů souvisejících. Ceny jsou

stanoveny s přihlédnutím k vývoji cen v daném oboru včetně vývoje kurzu české měny k

zahraničním měnám. Poskytovatel bere na vědomí, že Objednatel neposkytuje zálohy za

poskytované Služby, Poradenství a Mzdový audit."

Smluvní strany se dohodly, že odst. 12.1 Smlouvy se v plném rozsahu nahrazuje tímto

zněním:

„12.1 Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do vyčerpání finančního limitu za

poskytované Služby, PoradenstvíaMzdový audit ve výši2 mil. Kč bez DPH (slovy: dva miliony

korun českých) bez DPH."

V souvislosti se změnou dílčích termínů dle Smlouvy tímto smluvní strany nahrazují původní

znění odst. 4.10 Smlouvy tímto ustanovením:

„4.10. Termin pro předán/podkladů pro zpracovánímezd se stanovuje nejpozději do šestého

(6. ) dne měsíce pro zpracovánimezd za měsíc předcházející."

Vneposlední řadě smluvní strany nahrazují původní znění odst. 5.3 Smlouvy tímto

ustanovením:

„5.3. Term/n pro zpracování mzdové uzávěrky a předání zpracovaných podkladů

personálnímu oddělení objednatele (Mgr. Veronika Žádnlková +420725518716



zadníkovaéioperatorict.cz) je Poskytovatel povinen předat nejpozději do jedenáctého (ll.)

kalendářního dne následujícího měsíce. V případě, že tento den připadne na svátek nebo

sobotu o nedělí, pakje to poslední předcházející pracovní den."

2.7 Ostatní ustanoveni Smlouvy vč. dílčích jednotkových cen za Služby, Poradenství a Mzdový

audit zůstávají beze změny.

3. Ustanovení společná a závěrečná

3.1. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek č. 1, včetně jeho příloh bude uveřejněn

v souladu se zákonem o registru smluv. Uveřejnění zabezpečí Objednatel.

3.2. Nevynutitelnost a/nebo neplatnost a/nebo neúčinnost kteréhokoli ujednání tohoto

Dodatku č. 1 neovlivní vynutitelnost a/nebo platnost a/nebo účinnost jejich ostatních

ujednání. V případě, že by jakékoli ujednání tohoto Dodatku č. 1 mělo pozbýt platnosti

a/nebo účinnosti, zavazují se tímto smluvní strany zahájit jednání a v co možná nejkratším

termínu se dohodnout na přijatelném způsobu provedení záměrů obsažených v takovém

ujednání tohoto Dodatku č. 1, jež platnosti a/nebo účinnosti a/nebo vynutitelnosti pozbyla.

3.3. Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve čtyřech (4) stejnopisech s platností originálu, přičemž

Poskytovatel a Objednatel obdrží po dvou (2) vyhotoveních.

3.4. Dodatek č. 1 nabývá platnosti okamžikem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

Účinným se Dodatek č. 1 stává jeho zveřejněním v registru smluv.

3.5. Tato Dodatek č. 1 obsahuje úplné ujednánío předmětu Dodatku č. 1 a všech náležitostech,

které smluvní strany měly a chtělyv tomto Dodatku č. 1 ujednat, a které považují za důležité

pro závaznost tohoto Dodatku č. 1. Žádný projev smluvních stran učiněný při jednání o

tomto Dodatku č. 1 ani projev učiněný po uzavření tohoto Dodatku č. 1 nesmí být vykládán

v rozporu s výslovnými ustanoveními Smlouvy či tohoto Dodatku č. 1 a nezakládá žádný

závazek žádné ze smluvních stran.

3.6. Na důkaz toho, že smluvní strany s obsahem tohoto Dodatku č. 1 souhlasí, rozumí jí a

zavazují se k jeho plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tento Dodatek č. 1 byl

qz/avřen podle jejich svobodné a vážné vůle.



Ope

liv

lč; 02795231

t r lCT, a.s.

Dělnická 12

aha 7 Holešovice


